
MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

KUPNÍ smlouva
v

Zvýšení kvality vzdělávání na ZS Novolíšeňská - vybavení učeben ICT
uzavřenápodle § 2079 a násl. a § 2085 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

(dále jen občanský zákoník)
mezi:

KUPUJÍCÍ: Statutární město Brno, městská část Brno-Líšcň
se sídlem Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno
zastoupené starostou MČ Brno-Líšeň Mgr. Břetislavem Štefanem
bankovní spojení KB Brno - město, č.ú.: 16024621/0100
IČO 44 99 27 85
DIČ CZ 44 99 27 85
Adresa pro korespondenci
a zasílání faktur: Městská část Brno-Líšeň

Jírova 2, 62800 Brno
Ve věcech technických je za kupujícího oprávněn jednat RNDr. JosefNovák, ředitel ZŠ
Novolíšeňská 10, příspěvková organizace, tel.: 515919717, 776685820,
josef.novak@zsnovolisenska.cz
dále jen „kupující“ - na straně jedné

PRODÁVAJÍCÍ: ENGEL s.r.o.
se sídlem Mikšíčkova 44, 615 00 Brno
zastoupený Ivo Engelem, jednatelem
IČO: 46979727
DIČ: CZ46979727

Bankovní spojení: Komerční banka a.s. č.ú.:
Ve věcech technických je oprávněn jednat: David Lemon, tel.: 777 312 771
Společnost je zapsána u Krajského soudu v Brně, C8028
dále jen „prodávající“ - na straně druhé
společně také jen „smluvní strany“

uzavřely níže uvedeného dne, tuto kupní smlouvu

1. Předmět kupní smlouvy

1.1.___ Touto kupní smlouvou se prodávající zavazuje, že kupujícímu dodá předmět koupě
______ nové nepoužité ICT:

Položka rozpočtu____________

Dataprojektor pevný_______
interaktivní tabule__________

PC stolní____________________

Monitor_____________________

Notebook

Dataprojektor přenosný

Dataprojektor kapesní

Vozík pro notebooky



INISTERSTVO
xíT PRO ÍSTNÍ

ROZVOJ ČR

VROPSKÁ UNI
vropský fond pro regionální rozvoj

Integrovaný regionální operační program

Tiskárna
oiucnstks pro
Pinnacie Studio 20
MS Office 2016
Ak G vit viiu  h. >í 'U uii

(dále jen zboží).

Součá tí dodávky je dovoz, montáž, zprovoznění, předvedení zboží bez vad a 
nedodělků, v ouladu  technickými normami ČSN a dle technické specifikace - 
příloha č. 1, která je nedílnou oučá tí této mlouvy.

1.2. Prodávající e zavazuje kupujícímu dodat a převé t na něj vla tnické právo k předmětu 
mlouvy.

1.3. Kupující e zavazuje uhradit kupní cenu dle čl. 2 od t. 2.1 této kupní mlouvy.

1.4 Prodávající e touto mlouvou zavazuje prové t pro kupujícího předmět mlouvy 
v ouladu  požadavky výběrového řízení,  jehož požadavky, danými zadávací 
dokumentací a zadávacími podmínkami, e v plném roz ahu eznámil, před podáním 
nabídky i veškerá porná u tanovení nebo technické neja no ti vyja nil a  podmínkami 
zadání a zadávací dokumentace ouhla il a re pektoval.

2.1. Kupní cenou e rozumí:
2. upní cena

Cena bez DPH 1 02 000,-Kč
Sazba 21% a výše DPH 214 200,-Kč
Cena celkem  DPH 1 234 200,-Kč
Slovy :miliondvě tětřicetčtyřiti ícdvě těkorun)
Jednotlivé položky zboží jsou uvedené v příloze č. 2 této smlouvy (příloha č 6
Výzvy).

2.2. Smluvní cena celkem je nejvýše přípu tnou, nepřekročitelnou a platnou po celou dobu 
plnění zakázky  výjimkou při změně právních předpi ů, např. při změnách DPH.

2.3 Smluvní cena ob ahuje veškeré práce a činno ti potřebné pro řádné plnění předmětu 
mlouvy, tj. dodávka předmětu plnění.

3. Dodací lhůta a místo plnění

3.1 Dodávka předmětu mlouvy bude plněna nejpozději do 6 týdnů od nabytí účinno ti 
mlouvy.

3.2 Splněním dodávky e rozumí předání zboží kupujícímu v mí tě plnění bez vad
a nedodělků na základě předávacího protokolu včetně předání veškeré technické 
dokumentace.
O obou oprávněnou k převzetí dodávky za objednatele je ředitel ZS Novolíšeň ká 10, 
pří pěvková organizace.



INISTERSTVO
PRO ÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

VROPSKÁ UNI
vropský fond pro regionální rozvoj

Integrovaný regionální operační program

3.3 Mí to plnění: Základní škola Novolíšeň ká 10, pří pěvková organizace, Novolíšeň ká 
10, 628 00 Brno.

4. Platební podmínky

4.1 Na základě dohody mezi kupujícím a prodávajícím bude mluvní cena uhrazena na 
základě faktury. Platba e u kuteční převodním příkazem mezi bankou kupujícího
a bankou prodávajícího z účtu kupujícího na účet prodávajícího, uvedené v záhlaví 
mlouvy.

4.2 Faktura bude vy tavena po předání a převzetí zboží bez vad nedodělků. Předávací 
protokol mu í být podep án ředitelem ZS Novolíšeň ká 10.

4.3 Uhrazením faktury e rozumí okamžik odep ání fakturované čá tky z účtu kupujícího 
ve pro pěch účtu prodávajícího.

4.4 Faktura bude vy tavena do 15 dnů ode dne plnění dodávky dle čl. 3 bodu 3.2 této 
mlouvy. Faktura bude ob ahovat veškeré náležito ti daňového dokladu dle zákona

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Splatno t faktury je 21 dnů ode dne jejího 
doručení kupujícímu na adre u:
Příjemce: Statutární město Brno, městská ěást Brno-Líšeň, Jírova 2, 628 00 Brno. 
Fakturační adresa: Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1,601 67 Brno, 
IČ: 44992785, DIČ CZ. Fakturu kupující přijme i elektronicky.

Úhrada za plnění z této mlouvy bude realizována bezhotovo tním převodem na účet 
prodávajícího, který je právcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způ obem 
umožňujícím dálkový pří tup ve my lu u tanovení § 109 od t. 2 pí m. c) z.č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpi ů (dále jen zákon o DPFI). 
Pokud e po dobu účinno ti této mlouvy prodávající tane ne polehlivým plátcem ve 
my lu u tanovení § 109 od t. 3 zákona o DPH, mluvní trany e dohodly, že kupující 

uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo pří lušnému právci daně. Kupujícím takto 
provedená úhrada je považována za uhrazení pří lušné čá ti mluvní ceny rovnající e 
výši DPH fakturované prodávajícím.

4.5 Nebude-li faktura ob ahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležito t, je kupující 
oprávněn fakturu před uplynutím lhůty platno ti vrátit druhé mluvní traně 
k provedení opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí důvod vrácení. Prodávající provede 
opravu vy tavené nové faktury. Od doby ode lání vadné faktury pře tává běžet původní 
lhůta platno ti. Ode dne doručení nově vyhotovené faktury běží nová 21 -ti denní lhůta 
platno ti.

5. Záruční podmínky

5.1 Záruka za jako t zboží činí 24 mě íců od podep ání předávacího protokolu dle čl. 6.1. 
Uvedená záruka e vztahuje na předmět dodávky jako celek.



INISTERSTVO
PRO ÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

VROPSKÁ UNI
vropský fond pro regionální rozvoj

Integrovaný regionální operační program

5.2 Veškeré vady zboží je kupující (za kupujícího e pro tento případ považuje i ZŠ 
Novolíšeň ká 10) povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, kdy 
vadu zji til, a to formou pí emného oznámení o vadě pí emně na adre u prodávajícího.

5.3 V případě vý kytu záruční vady je prodávající povinen nej později do 48 hodin zji tit 
příčinu této vady a v co nejkratším termínu ji bezplatně od tranit.

5.4 Za záruční vady nebudou považovány ty, které byly způ obeny ne právnou ob luhou 
nebo údržbou zboží nebo úmy lným poškozením zboží uživatelem nebo nepovolanou 
o obou, případně jakýmikoli jinými zá ahy, jednáními nebo kutečno tmi na talými na 
traně kupujícího. Od tranění takto zjištěných vad bude provedeno za úplatu.

5.6 Je tliže dodatečně vyjde najevo vada nebo vady, na které prodávající kupujícího 
neupozornil, má kupující právo na přiměřenou levu z dohodnuté ceny odpovídající 
povaze a roz ahu vady nebo na od tranění vady opravou věci či dodáním nové věci 
bez vady; jde-li o vadu, která činí věc neupotřebitelnou, má též právo od toupit od této 
mlouvy.

5.7 Právo od toupit od této mlouvy má kupující i tehdy, je tliže jej prodávající uji til, že 
věc má určité vla tno ti, zejména vla tno ti kupujícím vymíněné, anebo že nemá 
žádné vady, a toto ujištění e ukáže nepravdivým.

5.8 Kupující má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v ouvi lo ti 
 uplatněním práv z odpovědno ti za vady.

5.9 Uplatněním práv z odpovědno ti za vady není dotčeno právo na náhradu škody.

6. Podmínky převzetí předmětu plnění

6.1 O dodání a převzetí epíše prodávající e zá tupcem kupujícího předávací protokol, 
v němž potvrdí, že předmět plnění této mlouvy byl předán bez zjevných vad a 
nedodělků a v ouladu  dohodnutými technickými podmínkami a ČSN normami. Od 
okamžiku podep ání předávacího protokolu začíná plynout záruční lhúta podle čl. 5 této 
mlouvy. Za kupujícího podepi uje RNDr. Jo ef Novák, ředitel ZŠ Novolíšeň ká 10, 

pří pěvková organizace.

6.2 Vla tnické právo přechází na kupujícího úhradou celkové kupní ceny.

6.3 Odpovědno t za škody na předmětu koupě a škody jím způ obené přechází na 
kupujícího dnem fyzického převzetí zboží uvedeného v předávacím protokolu.

7. Sankční ujednání

7 1 V případě prodlení  dodáním předmětu plnění e prodávající zavazuje uhradit 
kupujícímu mluvní pokutu ve výši 0,1 % z kupní ceny bez DPH za každý i započatý 
den prodlení.



INISTERSTVO
PRO ÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

VROPSKÁ UNI
vropský fond pro regionální rozvoj

Integrovaný regionální operační program

7.2 V případě prodlení e zaplacením dohodnuté kupní ceny je kupující povinen zaplatit 
prodávajícímu mluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné čá tky za každý i započatý den 
prodlení.

7.3 V případě nedodržení dohodnutého termínu k od tranění vad, je tliže e tyto vady 
projevily v záruční době, e prodávající zavazuje uhradit kupujícímu mluvní pokutu ve 
výši 1.000,- Kč ( lovy: jedenti íckorunče kých) za každý i započatý den prodlení
 od traněním vady.

7.4 V případě nedodržení termínu ná tupu k záruční opravě dle čl. 5 této mlouvy, e 
prodávající zavazuje uhradit kupujícímu mluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč ( lovy: 
jedenti íckorunče kých) za každý i započatý den prodlení  ná tupem k uvedenému 

ervi u.

7.4 Smluvní pokuty e nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze 
vymáhat amo tatně.

7.5 Smluvní pokuty je kupující oprávněn započí t proti pohledávce prodávajícího.

7.6 Smluvní pokuty jednané touto mlouvou zaplatí povinná trana do 14 dnů ode dne 
doručení výzvy k úhradě nezávi le na zavinění a na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé 
mluvní traně škoda, kterou lze vymáhat amo tatně.

8. Odstoupení od smlouvy

8.1 Vady předmětu mlouvy, které jej činí neupotřebitelným nebo pokud nemá vla tno ti 
dle technických podmínek uvedených v čl. 1 a příloze č. 1 této mlouvy a které i kupující 
vymínil nebo o kterých ho prodávající uji til, e považují za pod tatné porušení mlouvy 
a j ou důvodem k od toupení kupujícího od této mlouvy. V tomto případě e 
prodávající zavazuje uhradit kupujícímu jednorázovou mluvní pokutu ve výši 100. 
000,- Kč do 30-ti dnů ode dne doručení vyúčtování mluvní pokuty nebo ode dne 
od toupení od mlouvy.

8.2 Od mlouvy dále lze od toupit v případě zjištění závažného porušení u tanovení této 
mlouvy v ouladu  pří l. u t. občan kého zákoníku.

8.3 Smluvní trany e zavazují řešit veškeré pory plynoucí z této mlouvy dohodou. 
Nebude-li dohoda možná, je oprávněna každá mluvní trana předložit tento por
k rozhodnutí pří lušnému oudu.

8.4 Kupující mí jedno tranně od toupit od této mlouvy, nejpozději však do konce dodací 
lhůty dle čl. 3 od t. 3.1 této mlouvy, pokud e mu nepodaří zabezpečit financování 
předmětu mlouvy, a to bez nároku na náhradu škody a ušlého zi ku pro kteroukoliv ze 
mluvních tran.



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj

Integrovaný regionální operační program

9. Závěrečná ustanovení

9.1 Kupní smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran.
Účinnosti nabývá dne uveřejnění smlouvy v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. o

registru smluv. Tuto povinnost zajistí kupující.

9.2 Smlouvaje vyhotovena ve 4 vyhotoveních (3 x pro kupujícího, I x pro prodávajícího).

9.3 Na důkaz souhlasu s obsahem této smlouvy následují podpisy oprávněných zástupců
obou smluvních stran.

9.4 Změny a doplňky k této kupní smlouvě musí mít písemnou formu dodatku smlouvy a
musí být podepsány oběma stranami, jinak jsou neplatné.

9.5 Při předání bude provedeno proškolení odpovědných pracovníků a obsluhy pro provoz
a údržbu zboží.

9.6 Veškerá technická dokumentace předávaná se zbožím bude v českém jazyce:
Návod na obsluhu a údržbu zboží v tištěné i elektronické podobě
Katalog náhradních dílů zboží pokud existuje (možnost dodat v jiném jazyce)
Seznam příslušenství a příslušných dokladů s tím souvisejících Bez těchto

náležitostí není dodávka splněna.

9.7 Se zbožím bude předáno prohlášení o shodě výrobku dle zákona č.22/1997 Sb.,
o technických požadavcích na výrobky.

9.8 Ve věcech výslovně neupravených touto smlouvou platí přísl. ustanovení zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

9.9 Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě,
vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se
dohodly o celém jejich obsahu, což stvrzují svými podpisy.

9.10 Nedílnou součástí této smlouvy jsou Příloha č. 1 - Technické podmínky, Příloha č. 2
Nabídková cena.

9.11 Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou městské části Brno-Líšeň na ............
schůzi konané dne....

......

Přílohy:
1) Technické podmínky (Příloha č. 4 Výzvy)
2) Nabídková cena (Příloha č. 6 Výzvy)
2) Dokumenty dle smlouvy
3) Katalogové listy (fotografie) všeho nabízeného zboží

. Mnwft 2. <0



- .. ,, I-'»'"’- .....
Příloha č. 2 kupní mlouvy - nabídková cena říloha č. 6

abídková cena

ICTIV* .... . .. . . c 1 • ■.

TŘÍDA
Název Mil

ks
Množství
MJ SM

ředpokl.
Odběr MJ

ena bez DPH 21
D H

ena sDPH

1 Dataprojektor pevný ks l 2 30 000,00 Kč 6 300,00 KČ 36 300,00 Kč
2 Interaktivní tabule ks 1 2 98 000,00 Kč 20 580,00 Kč 118 580,00 Kč
3 PC tolní ks l 45 450 000,00 Kč 94 500,00 Kč 544 500,00 Kč
4 Monitor ks 1 45 108 000,00 Kč 22 680,00 Kč 130 680,00 Kč
5 Notebook ks 1 10 195 000,00 Kč 40 950,00 Kč 235 950,00 Kč
6 Dataprojektor přeno ný ks l 1 8 500,00 Kč 1 785,00 Kč 10 285,00 Kč
7 Dataprojektor kape ní ks 1 1 7 000,00 Kč 1470,00 Kč 8 470,00 Kč
8 Vozík pro notebooky ks 1 1 18 000,00 Kč 3 780,00 Kč 21 780,00 Kč
9 Ti kárna ks 1 2 24 000,00 Kč 5 040,00 Kč 29 040,00 Kč

10 Sluchátka pro žáka k i 45 8 100,00 KČ 1 701,00 Kč 9 801,00 Kč
11 Pinnacle Studio 20 ks 1 3 2 400,00 Kč 504,00 Kč 2 904,00 Kč
12 MS Office 2016 1 45 63 000,00 Kč 13 230,00 Kč 76 230,00 Kč
13 AVG Antiviru  Bu ine  Edition ks 1 10 8 000,00 Kč 1 680,00 Kč 9 680,00 Kč

CENA NABÍDKOVÁ 1 020 000,00 Kč 214 200,00 Kč 1 234 200,00 Kč

Vyplněný údaj se objeví po odklepnutí "entru".

V Brně Dne 26.6.2018

:¿nJ technika 
‘^•••616-Qo Brno 

le ./Fax: M8 ?26 133 
L>IC: L¿4o9 v■

podpi  o oby oprávněné jednat 

jménem či za uchazeče

STS3





HDMI ANO ANO

očet portů USB 2x USB 3.0 Type-A, 2x
USB 2.0 Type-A

2x USB 3.0 Type-A, 4x USB 2.0 

Type-A

Klávesnice CZ, USB Type-A, 
integrovaná numerická část

CZ, USB, numerická část

Zvuková karta ANO, lx výstup, lx vstup
ANO, lx výstup, lx vstup 

(vpředu i vzadu)

Operační systém Windows 10 64-bit rofessional Windows 10 profesionall

WJ?







¡Klávesnice CZ, integrovaná numerická část CZ, integrovaná numerická část
¡Zvuková karta ANO, lx výstup ANO, lx výstup

Váha max 2,10 kg

2,5kg (Pozn: na trhu neexistuje 

zařízení o velikosti 17" a 

hmotnosti do 2,lkg, 

předpokládáme, že se zde 

zadavatel upsal)

Brašna / batoh zajištující bezpečný přenos přenosného 
počítače a vyhovující jeho rozměrům ano

Operační systém Windows 10 64-bit rofessional
Windows 10 64-bit Professional



Tiskárna minimální konfigurace abídka uchazeče

A O/ E, parametry

Parametry Xerox VersaLink B405

Technologie tisku Laser laser

Rychlost tisku A4 30 stran za minutu 45stran za minutu

Kapacita zásobníku 250 listů 250listu
Ruční podavač ANO ano JMI

■m "

Formát papíru A6 - max. A4 ano feÉjÉQIBL

Rozlišení 600 D I 1200x1200 I
řipojení USB min. 2.0 + LAN ano

Duplex ANO ano 1
Kompatibilita s OS MS Win 7 a vyšší, Win 2012 R2 a vyšší ano V ■F

Rozhranní USB, Ethernet ano

Kapacita tonerů 3000 stran až 24600stran

Formát skenování DF, TIFF, J G ano f — .. _..

Skenování do emailu ANO ano
—

Barevné skenování ANO ano

Skenování na USB ANO ano

Aktivace ze "sleep" modu do 10 sekund do 5s

Cena tisku A4
max. 0,40 Kč / A4

podle doporučené originální ceny tonerů při 
5% ookrvtí

CENA 0,25 (PŘI HIGHT CAPACITY 

TONER)







Brašna / batoh zajištující bezpečný přenos přenosného 
dataprojektoru a vyhovující jeho rozměrům

zajištující bezpečný přenos přenosného 
dataprojektoru a vyhovující jeho

rozměrům





Pouzdro ANO ano







Vozík na notebooky

arametry

Nabídka uchazeče

ANO/NE, parametry

C-295/2x5-OTZ 9005/7035 
825xl225x508-notebook CE

Typ 2x 5 úložných prostor 2x 5 úložných prostor
El. zásuvka u každého notebooku ANO ANO
Kabelová průchodka ANO ANO
Větrací otvory ANO ANO



\íř%>>5

Strana 1 z 2

is ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů vygenerovaný informačním systémem o veřejných zakázkách

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů
vedeného podle § 226 a násled. zákona č. 134/2016 Sb„ o zadávání veřejných zakázek

Údaje o dodavateli zapsané v seznamu k 25.05.2018

1. identifikační údaje o dodavateli

1.1. Obchodní firma/Název 
ENGEL s.r.o.

1.2. Sídlo 
ikšíčkova 1129/44 

61500 Brno 
Česká republika

1.3. IČO 
46979727

1.4. Statutární orgán

Jméno a příjmení statutárního orgánu nebo jeho členů Funkce ve statutárním orgánu

Ivo Engel jednatel

Způsob jednání

2. Základní způsobilost, jejíž splnění dodavatel prokázal

Dodavatel prokázal inisterstvu pro místní rozvoj, že splňuje podmínku podle:
• § 74 odst. 1 písm. a)

nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v 
příloze č. 3 zákona nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k 
zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, (tento požadavek splnily i všechny fyzické a právnické 
osoby uvedené v bodech 1.1. - 1.4. tohoto výpisu),

• § 74 odst. 1 písm. b)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek,

• § 74 odst. 1 písm. c)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na veřejné zdravotní pojištění,

• § 74 odst. 1 písm. d)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

• § 74 odst. 1 písm. e)
není v likvidací, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo není v obdobné situaci podle právního řádu 
země sídla dodavatele.


